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North Macedonia

12-039214/22-0002

09/09/2022 00:00:00

08/09/2025 00:00:00

3105100000************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелeшка  6 од Глава 31,  наименувание за тарифен број 3105 и тарифна 
ознака 3105 10 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  
3105.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

09/09/2022 00:00:00

Органско ѓубриво добиено како балансирана комбинација од морски алги, 
природни регулатори за растење и алгинска киселина, во пакување од 1 кг. 
Производот е биостимулатор со содржина на калиум оксид 18%, 10% 
алгинска киселина и и 45% органска материја и се употребува како 
растворлив прашок.

1

BTI Details Report



National Keywords

2


